EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdatwy

INETITOYTO EKMAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Ewoaktéol Mabntég: KAPTEAA 1/2

HIMEIPOY
20 MNEIPAMATIKO AHMOTIKO XXOAEIO Z.M.A. IQANNINQN (ENTAFMENO 2TO

330 MNEIPAMATIKO NHMIATQIEIO IQANNINQN (9200599) MpovAmia MNANETMIZTHMIO) (9200406)

081647 876950 019862 741853
138425 983160 073841 809167
162758 098154 820473
259837 169057 837459
261304 179820 910827
302871 240975 983560
350781 291604
419082 295031
459786 296487
498701 394271
506294 395621
623179 429157
642975 509267
708531 594701
726158 602491
743015 615704
793650 729836

798452 740185



EAAHNIKH AHMOKPATIA lEl'[
Ynoupyeio Nawbeiag kat Bpnokeupdtwy

INETITOYTO EKMNAIAEYTIKHE MOAITIKHE

Elwoaktéol Mabntég: KAPTEAA 2/2

HIMEIPOY
1o MEIPAMATIKO AHMOTIKO 2XOAEIO Z.M.A. IQANNINQN (ENTATMENO XTO
MANETMIZTHMIO) (9200405)

069758
109836
180246
403721
498521
692051
861073
867391
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